Liczebniki

Okresdlanie rozmiarow, objetosci, wagi
Podawanie czasu

Dni tygodnia, miesiace

Uzyteczne zwroty w réznych sytuacjach
Pytania i pro§by w roéznych sytuacjach
Orientacja na ulicy/ w budynku itp.
Rozmowy telefoniczne

Rozmowa o pracy — pracodawca
Rozmowa o pracy — pracobiorca
Terminy zwiazane z praca — stowniczek

Rozmowa z przyszla pracodawczynia
Dialog nr 1

Dialog nr 2

Pytania i polecenia pani/ pana domu
Pytania i wypowiedzi do pani/ pana domu
Opieka nad osoba chora

Opiekunka do osoby chorej

Osoba chora do opiekunki

Opieka nad dzieckiem

Pani domu do opiekunki

Opiekunka do dziecka

Typowe zwroty nakazowe wobec dziecka
Dziecko do opiekunki
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2.6.

2.7.
2.8.

29.

2.10.

Opieka nad niemowlgciem

Pani domu do opiekunki
Opiekunka do pani domu

Praca w ogrodzie

Na zakupach

Klientka do sprzedawczyni
Sprzedawczyni do klientki
Przyrzadzanie i podawanie potraw
Pani domu do pomocy domowej
Pomoc domowa do pani domu
Jak sig robi nalesniki

W instytucjach i punktach ustugowych



